
 
 

UCHWAŁA NR XXI/162/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PYSKOWICACH 

z dnia 23 października 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu miasta na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U.2025. poz. 1153), art. 212, 217, 236, 237 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U.2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Miasta 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie miasta na 2025 r. w części dotyczącej dochodów zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie miasta na 2025 r. w części dotyczącej wydatków zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. W uchwale nr X/99/2024 Rady Miejskiej w Pyskowicach z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu 
miasta na 2025 r. dokonuje się następujących zmian: 

§ 9. ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na 
kwotę 500 000,00 zł i wydatki związane z realizacją zadań wynikających z Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania 
Narkomanii na kwotę 1 761 465,06 zł.”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pyskowice. 

§ 5. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jolanta Drozd 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 października 2025 r.

Poz. 5986



Dział Nazwa
Zmniejszenia 

dochodów

Zwiększenia 

dochodów

150 000,00 336 588,73

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 198 683,00

dochody majątkowe 0,00 198 683,00

pomoc finansowa GZM na realizację zadania 

Budowa metropolitalnej drogi rowerowej 

połączenie Pyskowice-Rudziniec-Sośnicowice-

Pilchowice

0,00 198 683,00

758 Różne rozliczenia 0,00 10 241,73

dochody bieżące 0,00 10 241,73

odszkodowanie 10 241,73

801 Oświata i wychowanie 0,00 18 664,00

dochody bieżące 0,00 18 664,00

środki unijne - Przyjazna szkoła 15 401,53

środki budżetu państwa -  Przyjazna szkoła 3 262,47

852 Pomoc społeczna 150 000,00 90 000,00

dochody bieżące 150 000,00 90 000,00

dotacja z budżetu państwa na realizację zadań 

własnych - usługi sąsiedzkie
150 000,00

odpłatność mieszkańców za usługi opiekuńcze 

zgodnie z uchwałą RM
90 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 19 000,00

dochody bieżące 0,00 19 000,00

dochody z tytułu opłat wpisowych 19 000,00

RAZEM

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/162/2025

Rady Miejskiej w Pyskowicach

z dnia 23 października 2025 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5986



Dział 

Rozdział
Nazwa

Zmniejszenia 

wydatków

Zwiększenia 

wydatków

1 191 354,31 1 377 943,04

500 Handel 7 328,38 0,00

50095 Pozostała działalność 7 328,38 0,00

WB Wydatki bieżące 7 328,38 0,00

WJB     Wydatki jednostek budżetowych 7 328,38 0,00

B1PZB
        Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych
7 328,38 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 879 037,31

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 224 683,00

WB Wydatki bieżące 0,00 26 000,00

WJB     Wydatki jednostek budżetowych 0,00 26 000,00

B1PZB
        Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych
0,00 26 000,00

WM Wydatki majątkowe 0,00 198 683,00

M1I     Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 198 683,00

M1IWL         Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 198 683,00

70007
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy
0,00 654 354,31

WB Wydatki bieżące 0,00 654 354,31

WJB     Wydatki jednostek budżetowych 0,00 654 354,31

B1PZB
        Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych
0,00 654 354,31

710 Działalność usługowa 33 917,58 0,00

71035 Cmentarze 33 917,58 0,00

WB Wydatki bieżące 33 917,58 0,00

WJB     Wydatki jednostek budżetowych 33 917,58 0,00

B1PZB
        Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych
33 917,58 0,00

801 Oświata i wychowanie 1 000 000,00 18 664,00

80101 Szkoły podstawowe 1 000 000,00 0,00

WB Wydatki bieżące 1 000 000,00 0,00

WJB     Wydatki jednostek budżetowych 1 000 000,00 0,00

B1WIP         Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000 000,00 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00 18 664,00

WB Wydatki bieżące 0,00 18 664,00

RAZEM

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/162/2025

Rady Miejskiej w Pyskowicach

z dnia 23 października 2025 r.

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5986



B4SUZ

    Wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, w 

części związanej z realizacją zadań miasta

0,00 18 664,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 10 241,73

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 10 241,73

WB Wydatki bieżące 0,00 10 241,73

WJB     Wydatki jednostek budżetowych 0,00 10 241,73

B1PZB
        Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych
0,00 10 241,73

852 Pomoc społeczna 150 000,00 360 000,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 250 000,00

WB Wydatki bieżące 0,00 250 000,00

WJB     Wydatki jednostek budżetowych 0,00 250 000,00

B1PZB
        Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych
0,00 250 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 110 000,00

WB Wydatki bieżące 0,00 110 000,00

B3SOF     Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 110 000,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
150 000,00 0,00

WB Wydatki bieżące 150 000,00 0,00

WJB     Wydatki jednostek budżetowych 150 000,00 0,00

B1WIP         Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 150 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 108,35 91 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 50 000,00

WB Wydatki bieżące 0,00 50 000,00

WJB     Wydatki jednostek budżetowych 0,00 50 000,00

B1PZB
        Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych
0,00 50 000,00

90015 Oświetlenie ulic placów i dróg 0,00 38 000,00

WB Wydatki bieżące 0,00 38 000,00

WJB     Wydatki jednostek budżetowych 0,00 38 000,00

B1PZB
        Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych
0,00 38 000,00

90095 Pozostała działalność 108,35 3 000,00

WB Wydatki bieżące 108,35 3 000,00

WJB     Wydatki jednostek budżetowych 108,35 3 000,00

B1PZB
        Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych
108,35 3 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 19 000,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 0,00 19 000,00

WB Wydatki bieżące 0,00 19 000,00

WJB     Wydatki jednostek budżetowych 0,00 19 000,00

B1PZB
        Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych
0,00 19 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5986


	UCHWAŁA NR XXI/162/2025 RADY MIEJSKIEJ W PYSKOWICACH z dnia 23 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 9
	zm. § 9 w § 9

	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5


	Zalacznik 1 PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA
	Zalacznik 2 PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA

		2025-10-28T06:49:18+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




